FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur LE MANS du 09 juin 2019 Pts EXTREM
6 Amateurs - 44 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

ES : 371000 & 373000

LACHES a 06h30

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

17 juin 2019

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 VANHAECKE PATRICK
2 VANHAECKE PATRICK
3 VANHAECKE PATRICK
4 VANHAECKE PATRICK
5 VANHAECKE PATRICK
6 VANHAECKE PATRICK
7 VANHAECKE PATRICK
8 VANHAECKE PATRICK
9 VANHAECKE PATRICK
10 VANHAECKE PATRICK
11 VANHAECKE PATRICK

VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
DECLUNDER PASCAL
VANHAECKE PATRICK

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1/ 19 210348.
12 370712.
13 370703.

9 348232.
14 348222.

7 029870.
10 210334.
18 210460.

3 370109.

2 255708.
17 365075.

HORS PRIX

5 249945,

4 348227.
16 348212.

3/ 6 256011.

8 365070.

16
15
15
17
17
18
16
16
15
18

372757 11.47.46

2 11.53.54
11.54.54
11.56.29
11.56.41
11.57.28
11.59.09
12.00.47
12.01.52
12.02.26
12.04.35

POWOWoO~NO UL~ W

e

12 12.04.55
13 12.04.58
14 12.05.16
372393 12.10.20
15 12.12.26

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.47.46 1173.052
11.53.54 1150.839
11.54.54 1147.297
11.56.29 1141.733
11.56.41 1141.034
11.57.28 1138.305
11.59.09 1132.483
12.00.47 1126.891
12.01.52 1123.213
12.02.26 1121.298
12.04.35 1114.093

12.04.55 1112.984
12.04.58 1112.818
12.05.16 1111.822

+00 10 12.10.30 1093.665

JUSTE

12.12.26 1088.553
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